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STÄMMA TORSDAG 3 APRIL KL19.00  
Torsdagen den 3 april kommer årets stämma att gå av stapeln och en separat kallelse har skickats ut den 
24/2 inklusive inkommen motion och Årsbokslut med revisorns kommentarer. Årsmötet kommer hållas på 
Vår Gård och exakt lokal anges vid ankomst. Varmt välkomna!  
 
VÄLKOMMEN 
Vi önskar varmt välkomna till Kerstin och Peter Fischer, som nyligen flyttat in i Ringvägen 1. 
 
KVARLÄMNADE TEXTILIER i TVÄTTSTUGAN 
Snälla – lämna inte kvar trasiga textilier och kläder i tvättstugan!! Det är inte acceptabelt att man använder 
tvättstugan som alternativ till återvinningsstationen. Styrelsen har tömt tvättstugan vid två tillfällen den 
senaste tiden, vilket inte är en hållbar situation. 
 
GARAGESTÄDNING 
Onsdagen den 26 mars är det dags för städning i garaget mellan kl 8-11. Vänligen flytta ditt fordon i god tid 
innan kl 8. Om du inte har möjlighet att flytta ditt fordon, vänligen kontakta Henrik Silfver i styrelsen. För de 
fordon som inte flyttats efter kl 8 eller aviserats därom, debiteras med 500kr. 
 
TRÄDGÅRDEN 

Hoppas ni njuter av vår trädgård som nyligen blivit vårstädad!        

 
LÅSSYSTEM I YTTRE SKALSKYDD 
Styrelsen har en längre tid sökt rätt lösning för vårt skalskydd. Detta innebär att vi monterar nya kortläsare 
med porttelefon vid varje port, nya kortläsare vid cykelrum och soprum samt komplett  
centralsystem för kommunikation med batteribackup. Vi byter även låscylindrar i portar samt i dörrar till 
soprum och cykelrum. Access till portar och dörrar sker därefter med passerbrickor alt. med kod, 
mer info om detta återkommer vi med. Arbeten med installation av ovan påbörjas måndag 31/3 och blir klart 
under samma vecka. Vi lägger in nuvarande kod till att börja med så att alla kommer in som vanligt. När 
passerbrickor är utdelade med kommande info och nya systemet är i drift tas nuvarande kod bort och 
låscylindrar byts ut. Nycklar till nya låscylindrar kommer att finnas i ett begränsat antal hos styrelsen för att 
öka säkerheten på vårt skalskydd. Räddningstjänsten, leverantör av dagstidningar samt posten har alltid 
access i vårt nya system via godkända IR läsare. 
 
MILJÖINSPEKTION 12/3 
Kommunen genomförde en s k Miljöinspektion av vår fastighet, under förra veckan. Fastigheten bedömdes 
vara gott skick och vi fick godkänt på samtliga punkter. Till exempel tittade man på radonmätning, 
ventilation, elförsörjning, undercentral, sopsortering osv. 
 
PARKERINGSPLATSER 
P-plats 12, 20 och 21 är lediga i garaget. För MC har vi nr 16, 18 och 57, lediga för uthyrning. Om ni har 
frågor och funderingar avseende P-platser, vänligen kontakta Henrik Silfver. 
 
AFTER WORK/HOURS VILLA SKÄRTOFTA LOUNGE 
Det var verkligen trevligt att se och höra om den fina uppslutningen, även på det andra tillfället av after 
work/hours på Villa Skärtofta Lounge. Nästa tillfälle är torsdag 27 mars från kl19.00.  
 
   

Önskar 
 
Styrelsen  
/gm Maria Frykman 


